АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2016 г. N 32

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА ОТ 21 ИЮЛЯ 2014 ГОДА N 1050

В соответствии с Федеральным законом от 28 ноября 2015 года N 339-ФЗ "О

внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации"

постановляю:

1. Внести в приложение "Административный регламент предоставления

муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев,

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными

федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта

капитального строительства, расположенного на территории Белоярского района" к

постановлению администрации Белоярского района от 21 июля 2014 года N 1050 "Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

"Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами)

при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства,

расположенного на территории Белоярского района" и признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации Белоярского района" изменение, дополнив

позицией 8.8 подпункт 8 пункта 2.6.1 "Исчерпывающий перечень документов,

необходимых для выдачи разрешения на строительство:" следующего содержания:

"8.8) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам

здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-

культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли,

общественного питания, объектам делового, административного, финансового,

религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства,

реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации

указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного

кодекса Российской Федерации;".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный

выпуск".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

С.П.МАНЕНКОВ

consultantplus://offline/ref=FB94ABDADA189AF30B922A52C84104F14E7DC53786F1043B3AC5E0BF96Q412F
consultantplus://offline/ref=FB94ABDADA189AF30B92345FDE2D53FE497E923F86F708696F98E6E8C91288C7261570D2941BB0A870FC2569Q417F
consultantplus://offline/ref=FB94ABDADA189AF30B92345FDE2D53FE497E923F86F708696F98E6E8C91288C7261570D2941BB0A870FC246DQ41BF
consultantplus://offline/ref=FB94ABDADA189AF30B922A52C84104F14E7DCF3084F4043B3AC5E0BF96428E9266557681DFQ516F